28.487,86 € 

PEC ABANS IVA        565.009,25 € 
I.V.A.21%        118.651,94 € 

TOTAL PRESSUPOST DE LOT 2 (P.E.C.), I.V.A. INCLÒS  683.661,19 € 

El pressupost d’execució del lot 2, PEC, de les actuacions programades, ascendeixen 
a la quantitat de SIS-CENTS VUITANTA-TRES MIL SIS-CENTS SEIXANTA-UN 
EUROS AMB DINOU CÈNTIMS (683.661,19 €). 

C.- Existència de crèdit 

C1.- Aplicació pressupostària: 50.34200.62200 

C2.- Expedient d’abast plurianual: No. 

D.- Termini de durada del contracte 

Durada: Es preveu una durada total de 3 mesos i 8 setmanes, amb la següent 
distribució: